
 
 

 

 

Il Presidente 

 

Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.  

Sede Legale: Scala dei Cappuccini, 1 - 34131 Trieste 

Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281 - www.fvgstrade.it 

 

Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento 

Dell’unico socio Regione Autonoma FVG 

Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v. 

Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257 

  

 

 

 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 31/2023 

 

Il Presidente del C.d.A. 

 

OGGETTO: selezione per il reclutamento di n. 1 (uno) dipendente con inquadramento nella posizione economico 

organizzativa “B” (Assistente Tecnico) del CCNL ANAS per le esigenze connesse alla Divisione Nuove Opere ed all’U.O. 

Sicurezza. Avviso di selezione dd. 30/06/2023, prot. n. 1599-P. Codice selezione L424-69391. Determinazioni relative 

all’ammissione dei candidati. 

 

Vista la deliberazione della Giunta regionale dd. 29/03/2023, n. 630 con la quale è stato approvato il piano annuale dei 

fabbisogni di personale della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. che, tra l’altro, prevede l’autorizzazione al 

reclutamento n. 1 (uno) dipendente con inquadramento nella posizione economico organizzativa “B” (Assistente Tecnico) 

del CCNL ANAS per le esigenze connesse alla Divisione Nuove Opere ed all’U.O. Sicurezza; 

Viste la nota dd. 04/04/2023, prot. 14192-P e la successiva comunicazione interna dd. 17/04/2023, prot. 998-P con le 

quali è stato esperito il sub-procedimento previsto dall’articolo 14, comma 2, della legge regionale 10/2012; 

Visto l’avviso di selezione dd. 30/06/2023, prot. 1599-P, pubblicato sul sito della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia 

e sul sito della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. dal 07/07/2023 al 21/07/2023; 

Dato atto che il termine perentorio per la presentazione delle candidature alla selezione in parola è quindi scaduto il 

21/07/2023; 

Vista la nota dd. 26/07/2023 prot. 434831/P/GEN (acquisita al protocollo della società n. 35811-A) della Direzione 

centrale lavoro, formazione, istruzione e famiglia della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia con la quale è stata resa 

nota la consistenza delle candidature presentate, con segnalazione di quelle non conformi alle prescrizioni dell’avviso di 

selezione sopra richiamato; 

Dato atto che la società ha provveduto all’istruttoria di rito in merito alla verifica della regolarità delle domande e del 

possesso dei requisiti di ammissione previsti dall’avviso sulla base delle dichiarazioni e della documentazione presentata 

dai candidati; 

Ritenuto, sulla base degli esiti dell’istruttoria, di dichiarare l’ammissione “con riserva” alle successive fasi della selezione 

dei candidati di cui all’Allegato 1 al presente provvedimento; 

Dato atto, che la “riserva” sarà condizionata dagli accertamenti successivamente effettuati dalla società Friuli Venezia 

Giulia Strade S.p.A.; 

Ritenuto, altresì, di dichiarare l’esclusione dalla selezione in parola dei candidati di cui all’Allegato 2 al presente 

provvedimento, per le motivazioni sinteticamente indicate nell’Allegato medesimo; 

Rilevato che gli Allegati 1 e 2 costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

Prot. GEN-PRINT-2023-1785-P Data 31/07/2023



 

  

Considerato che, nell’ambito dell’avviso di selezione dd. 30/06/2023, prot. 1599-P, la società Friuli Venezia Giulia Strade 

S.p.A. si è riservata la facoltà di non effettuare la prova preselettiva qualora le candidature ammesse siano inferiori a 30 

(trenta); 

Un tanto premesso: 

DISPONE 

con riferimento alla selezione per il reclutamento di n. 1 (uno) dipendente con inquadramento nella posizione economico 

organizzativa “B” (Assistente Tecnico) del CCNL ANAS per le esigenze connesse alla Divisione Nuove Opere ed all’U.O. 

Sicurezza di cui all’Avviso di selezione dd. 30/06/2023, prot. n. 1599-P, codice selezione L424-69391: 

1. di approvare l’elenco delle domande di partecipazione ammesse con riserva alle successive fasi del 

procedimento presentate dai candidati di cui all’Allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

2. di approvare l’elenco delle domande di partecipazione escluse dal procedimento di selezione presentate dai 

candidati di cui all’Allegato 2, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

3. di non dar corso alla prova preselettiva alla luce del fatto che le candidature ammesse con riserva sono inferiori 

a 30 (trenta); 

4. di demandare a successiva comunicazione la convocazione alla prova orale dei candidati ammessi con riserva 

di cui all’Allegato 1; 

5. di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento e degli Allegati 1 e 2 nella stesura “ad uso 

pubblicazione” sul sito internet della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. (www.fvgstrade.it). Tale 

pubblicazione ha valore di comunicazione e notifica a tutti gli effetti di legge.   

 

Il Presidente del C.d.A. 

dott. Raffaele Fantelli 
“Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del DLGS 82/2005 e s.m.i.” 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Divisione competente: Risorse Umane e Legale 

Referente pratica: dott.ssa Michela Azzan 

Riferimenti: tel. 040/5604214 – e-mail selezioni.personale@fvgs.it 

  



 

  

Allegato 1 

 

CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA ALLA SELEZIONE PER 1 POSTO DI ASSISTENTE TECNICO PROFESSIONALE – B– 

PER LE ESIGENZE CONNESSE ALLA DIVISIONE NUOVE OPERE ED ALL’U.O. SICUREZZA DI CUI ALL’AVVISO DI 

SELEZIONE DD. 30/06/2023 PROT. N. 1599-P, CODICE SELEZIONE L424-69391 

 Codice 

candidato 

Candidato 

1 282453 

 

OMISSIS 

2 282396 

 

OMISSIS 

3 282381 

 

OMISSIS 

4 282449 

 

OMISSIS 

5 282359 

 

OMISSIS 

6 281792 

 

OMISSIS 

7 282285 

 

OMISSIS 

8 281859 

 

OMISSIS 

9 282348 

 

OMISSIS 

10 281990 

 

OMISSIS 

11 282425 

 

OMISSIS 

12 282277 

 

OMISSIS 

13 281806 

 

OMISSIS 

14 281919 

 

OMISSIS 

15 282406 

 

OMISSIS 

16 282380 

 

OMISSIS 

17 281662 

 

OMISSIS 

18 281801 

 

OMISSIS 

19 282384 

 

OMISSIS 

20 281688 

 

OMISSIS 

 

Allegato 1 ad uso “pubblicazione” in conformità agli orientamenti del Garante del trattamento dei dati personali sulla 

diffusione di dati ed informazioni personali dei candidati a una selezione pubblica 



 

  

 

          Allegato 2 

CANDIDATI ESCLUSI DALLA SELEZIONE PER 1 POSTO DI ASSISTENTE TECNICO PROFESSIONALE – B – PER LE 

ESIGENZE CONNESSE ALLA DIVISIONE NUOVE OPERE ED ALL’U.O. SICUREZZA DI CUI ALL’AVVISO DI SELEZIONE DD. 

30/06/2023 PROT. N. 1599-P, CODICE SELEZIONE L424-69391 

 Codice 

candidato 

Candidato Causa di esclusione 

1 281803 

 

OMISSIS Il concorrente non risulta in possesso del titolo di studio previsto 

dal punto 3.2 e del requisito esperienziale previsto dal punto 3.3 

dell’avviso di selezione 

2 282069 

 

OMISSIS La documentazione prodotta è incompleta (punto 4 dell’avviso di 

selezione) 

3 282353 

 

OMISSIS Il concorrente non risulta in possesso del titolo di studio previsto 

dal punto 3.2 dell’avviso di selezione 

4 282156 

 

OMISSIS La documentazione prodotta è incompleta (punto 4 dell’avviso di 

selezione) 

5 282053 

 

OMISSIS Il concorrente non risulta in possesso del requisito esperienziale 

previsto dal punto 3.3 dell’avviso di selezione 

6 282143 

 

OMISSIS Il concorrente non risulta in possesso del requisito esperienziale 

previsto dal punto 3.3 dell’avviso di selezione 

7 281581 

 

OMISSIS La documentazione prodotta è incompleta (punto 4 dell’avviso di 

selezione) 

8 281710 

 

OMISSIS La documentazione prodotta è incompleta (punto 4 dell’avviso di 

selezione) 

9 282054 

 

OMISSIS La documentazione prodotta è incompleta (punto 4 dell’avviso di 

selezione) 

10 282445 

 

OMISSIS Il concorrente non risulta in possesso del requisito esperienziale 

previsto dal punto 3.3 dell’avviso di selezione 

11 282404 

 

OMISSIS La documentazione prodotta è incompleta (punto 4 dell’avviso di 

selezione) 

12 281934 

 

OMISSIS La documentazione prodotta è incompleta (punto 4 dell’avviso di 

selezione) 

13 281684 

 

OMISSIS La documentazione prodotta è incompleta (punto 4 dell’avviso di 

selezione) 

14 282114 

 

OMISSIS Il concorrente non risulta in possesso del requisito esperienziale 

previsto dal punto 3.3 dell’avviso di selezione 

15 281694 

 

OMISSIS La documentazione prodotta è incompleta (punto 4 dell’avviso di 

selezione) 

16 281811 

 

OMISSIS La documentazione prodotta è incompleta (punto 4 dell’avviso di 

selezione) 

17 281847 

 

OMISSIS La documentazione prodotta è incompleta (punto 4 dell’avviso di 

selezione) 

18 282212 

 

OMISSIS Il concorrente non risulta in possesso del requisito esperienziale 

previsto dal punto 3.3 dell’avviso di selezione 

19 281931 

 

OMISSIS Il concorrente non risulta in possesso del requisito esperienziale 

previsto dal punto 3.3 dell’avviso di selezione 

 

Allegato 2 ad uso “pubblicazione” in conformità agli orientamenti del Garante del trattamento dei dati personali sulla 

diffusione di dati ed informazioni personali dei candidati a una selezione pubblica 



VERIFICA DOCUMENTO

 
DATI DOCUMENTO INFORMATICO

Data di verifica 31/07/2023
Nome PROVV. 31-2023_AMMISSIONI_ESCLUSIONI - SELEZIONE L424-69391 (B_DNO-

SIC).PDF
Impronta CA9FD00F94B93B39C3D3B6586B9D28A65A24FE3C3A7019E60E8F655BED03837C
Dimensione (Byte) 460,617

REGISTRAZIONE DI PROTOCOLLO
Estremi prot. GEN-PRINT-2023-1785-P
Verso Partenza
Data registrazione 31/07/2023

FIRME DIGITALI
Numero firme 1

FIRMA 1
Firmatario RAFFAELE FANTELLI
Codice Fiscale TINIT-FNTRFL72P13G284J
Codice Identificativo SIG0000002945708
Ente Certificatore InfoCamere Qualified Electronic Signature CA
Organizzazione
Stato IT
Algoritmo SHA-256
Impronta della Firma CF 25 E9 28 4A DD 97 A9 2D B6 A4 3C 5C 80 BB AD

4C DA 98 B1 A3 EE CB E5 9C 26 EA B3 3E 7D B4 9C
77 F7 7E F6 87 9B 49 3B 31 36 88 B3 5D 86 26 C1
43 40 E7 A2 F7 E0 AA B2 6A FA 6B C0 92 53 2E FF
A4 BF 45 AB 56 C9 6A 16 3C B9 D1 54 8C 6F 29 B7
16 77 BB 92 AB 42 AF 95 DD B9 7A 80 A7 E8 C9 27
C9 EE A9 26 BE 95 06 1D A4 10 E7 1F 92 44 55 A7
87 7A 0A 69 4E A2 B3 9D CE F5 94 0A B2 06 1E 2A
BE 61 7A 95 FD C2 C6 59 DC 86 F4 B1 DC F3 51 A5
EF 02 0E 69 A9 59 F1 A7 F5 3E F5 EC A7 E8 64 63
1B C6 37 4C B2 D8 A7 09 3B E2 3E 0C E1 BA BC 9E
23 62 93 C3 48 DA 52 22 C9 D4 1F 54 7B F6 74 42
0A 59 AD C8 80 C5 67 BC C3 C1 F2 24 26 2E 1B CB
B3 18 1D F0 9E 7E 10 B6 A2 E5 96 3A 16 1C 07 3B
63 43 FF AD F9 D1 01 35 FE BD 23 AA 2A D6 52 2F
03 C7 63 7F 34 B1 96 30 F8 8C 41 BD 49 C1 5A 60

Data e ora della Firma 31/07/2023 07:41:43 GMT
Validità  del certificato  Dal 19/10/2021 10:47:55 GMT al 19/10/2024 00:00:00 GMT
Certificato del Firmatario valido
Verifica CRL eseguita
Firma Valida


